
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                    Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1953
25.03.2020 м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої
рішенням  сесії  міської  ради  №534від  24.02.2017  року  та  розглянувши  заяви
громадян  з  проханням  надати  одноразову  матеріальну  допомогу,  враховуючи
при  цьому  додані  лікарські  довідки,  акти  обстеження  матеріально-побутових
умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського
голови,  сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
 п
/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1
Боднар Єлизавета  
Василівна

вул. 
Львівська,127

2194223488 UA903204780000026204130129444 4000

2
Боклаганич Марія 
Іванівна

вул.
Островського,116

2769715407 UA703204780000026201131031909 4000

3
Волтер Валентина 
Сергіївна

вул.А.Волошин
а,33/1

3161802345 UA 4000

4
Гусак Магдалина 
Володимирівна

вул.Грицака,4/1 2957100306 UA473204780000026203130776757 4000

5
Довганич Катерина 
Миколаївна

вул.Конституції,
3/35

1765002348 UA973204780000026200130435198 4000

6
Довганич Юрій 
Іванович

вул.
Пирогова,1г/8

3152609337 UA133204780000026205130564677 4000

7 Кричка Віра Петрівна вул.
К.України,15/4

1781610628 UA913204780000026206131201596 4000

8 Кубані Яна Юріївна вул.
Бр.Шерегіїв,18/1

3311800367 UA533204780000026209130093371 4000

9
Лиманюк Федір 
Михайлович

вул.К.Набереж
на,3/57

1508005476 UA833204780000026200130433316 3000

10
Мордашко Вікторія 
Альфритівна

вул.
Бращайків 8/57

2524705464 UA293204780000026206131196504 8000

11
Наум Єлизавета 
Михайлівна

вул.Жайворонк
ова,40а/32

1681609841 UA933204780000026201130559590 4000



12
Пасечник Сергій 
Олександрович

вул.
Шевченка,29/1

2748010832 UA253204780000026208130093521 4000

13
Раковці Марія 
Василівна

вул.
Львівська,126

2104617381 UA723204780000026206131193499 4000

14 Саллер Віта Василівна
вул.
Зарічна,102

3125410041 UA503204780000026207131206277 6000

15
Симчина Володимир 
Андрійович

вул.
.Вчительська,,19

1950402713 UA 6000

16
Сливка Любов 
Володимирівна

вул.
Лісна,7

3008500129 UA973204780000026206130785358 4000

17
Сливка Марія 
Василівна

вул.
Грабара,3а/13

2135103741 UA833204780000026203131205625 8000

18 Тікінь Ганна Іванівна вул. Суворова,86 1811904361 UA123204780000026207130523887 4000

19
Цімбота Василь 
Іванович

вул. Орлика,73 1695009492 UA093204780000026202131229107 4000

20
Хмелевська Наталія 
Федорівна

вул.Пирогова2
7а/110

2607424683 UA773204780000026205130101999 4000

21
Чолан Наталія 
Юріївна

вул.
В.Гнатюка,7

3047302045 UA273204780000026204130093718 4000

22
Шкарупа Ганна 
Пилипівна

вул.
Жайворонкова,
42 а /9

1741703183 UA173204780000026202130106869 4000

23
Юрик Ганна 
Михайлівна

вул. Зарічна,21 2002804105 UA383204780000026201130097405 4000

24
Юскович Юлія 
Іванівна

вул.
Київська,12/2

2034921307 UA983204780000026204130599944 4000

25
Гомечко 
Васидь Васильович

вул. 
Пачовського, 
10

2584819872 UA173204780000026207131234807 4000

 2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

Міський голова  Володимир КАЩУК


